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URZĄD MIASTA EŁKU  

 

Ełk, dnia 22.07.2019 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.17.2019  

dot: BUDOWA WIEŻY WIDOKOWEJ NA OS. BOGDANOWICZA W EŁKU W RAMACH 

PROJEKTU PN. „TRANSGRANICZNY OBSZAR TURYSTYCZNY W MIEŚCIE EŁK 

I KOWNO” 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 05.07.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektu wykonawczego kanalizacji 

teletechnicznej oraz przyłącza nN od węzła optycznego przy Szkole Podstawowej nr 7 do zewnętrznej 

szafki optycznej przy projektowanej wieży widokowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie posiada projektu kanalizacji teletechnicznej. Zgodnie wymaganiami dotyczącymi 

rozwiązań teletransmisyjnych teletechnicznych dotyczących monitoringu wieży widokowej Wykonawca 

we własnym zakresie zaprojektuje i wykona odcinek przyłącza teletechnicznego oraz przyłącza nN  od 

węzła optycznego zlokalizowanego w Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. Kilińskiego 48 do Zewnętrznej 

Szafy Optycznej (ZSO) zlokalizowanej przy wieży widokowej. 

Jednocześnie zamawiający przedstawia schemat przebiegu posiadanej kanalizacji teletechnicznej którą 

może wykorzystać Wykonawca do wykonania nawiązania optycznego do istniejącego węzła. Zamawiający 

nie gwarantuje jej drożności i ewentualne udrożnienie kanalizacji leży w gestii Wykonawcy. 
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Pytanie nr 2 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektu wykonawczego oświetlenia 

wieży widokowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W wieży nie przewidziano oświetlenia. Oświetlenie iluminacyjne wieży wykonywane będzie w ramach 

oddzielnego zadania. 

 

Pytanie nr 3 

W jaki sposób Zamawiający przewiduje realizację dojazdu i dowozu materiałów, a szczególności 

mieszanki betonowej, elementów drewnianych i konstrukcji stalowej do miejsca wbudowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Trasę dojazdu do terenu budowy po drogach publicznych przyszły wykonawca zobowiązany będzie 

uzgodnić we własnym zakresie z zarządcą drogi. Do jego obowiązków należeć będzie również utrzymanie 

dojazdu w czystości, prawidłowe oznakowanie oraz przywrócić do stanu pierwotnego w razie wystąpienia 

ewentualnych uszkodzeń. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający potwierdza tonaż konstrukcji stalowej z zestawienia, gdyż po konsultacjach z 

projektantem niezbędny tonaż do realizacji wieży wynosi około 24.500kg? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Załączone przedmiary robót są jedynie pomocą w skalkulowaniu ceny. Wycenę zamówienia należy oprzeć 

na załączonym projekcie. 
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający, iż przekroje elementów drewnianych konstrukcyjnych pomostów są właściwie dobrane?  

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Projekt został opracowany przez osoby ze stosownymi uprawnieniami, w związku z powyższym należy 

sądzić iż elementy te zostały dobrane prawidłowo. 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 15.07.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze w części roboty elektryczne ujęty jest demontaż i montaż opraw oświetlenia punktowego, 

proszę o wskazanie tych opraw na PZT lub na innym rysunku. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Oprawy oświetleniowe ze względu na budowę wieży widokowej i możliwość ich zniszczenia nie są 

zamontowane. Wykonane jest przyłącze energetyczne YKY 5x16 od linii oświetleniowej promenady. 

 

Pytanie nr 2 

W wymaganiach dotyczących teletechniki brakuje rysunku z lokalizacją punktów kamerowych, oraz 

schematu blokowego monitoringu proszę o dołączenie tych rysunków. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie posiada graficznego rozmieszczenia kamer i zgodnie z zapisami dokumentacji 

technicznej: Dokładne umiejscowienie kamer Wykonawca uzgodni z Zamawiającym na etapie realizacji 

zadania. Wykonawca przewidzi iż kamera ptz ma być zamontowana na szczycie wieży z zabezpieczeniami 

przeciwprzepięciowymi i przeciwgromowymi. Jednocześnie kamery mają być umiejscowione na wieży na 

piętrach pośrednich. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o dołączenie projekt zagospodarowania terenu z naniesioną trasą przyłącza teletechnicznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający odpowiedział na pytanie dotyczące przyłącza w punkcie 1. 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 18.07.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści zmianę wypełnień szklanych na wypełnienie balustrad z systemowej siatki ze 

stali A2?  
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Odpowiedź na pytanie nr 1 

Balustrady pomostów widokowych należy wykonać jako całoszklane z zastosowaniem szczotkowanych 

profili aluminiowych montowanych do podłoża. Montaż bez słupkowy (od góry) z zastosowaniem szkła o 

klasie P4A oraz systemowego zwieńczenia z pochwytem. 

W balustradach zlokalizowanych na biegach klatki schodowej oraz wokół klatki schodowej, Zamawiający 

dopuszcza rozwiązania zamienne. Rozwiązania zamienne to: wypełnienie ze stalowych siatek ze stali 

nierdzewnej A2. 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

 

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia; 

2. w punkcie III. (Opis przedmiotu zamówienia), w ppkt. 1.1 (Zakres zamówienia obejmuje), litera f) 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„f) wykonanie nawierzchni utwardzonych z płyt granitowych cięto-płomieniowanych 30x30cm o gr. 

6cm na podsypce cementowo-piaskowej o powierzchni 182m2 w otoczeniu obrzeży kamiennych o 

przekroju 6x20cm i długości około 51mb,” 

 

3. załącza się  nowy obowiązujący wzór umowy. 

 

4. załącza się  nowe przedmiary. 

 

5. Zamawiający zmienia   termin składania ofert i wyznacza go do dnia 31.07.2019 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 31.07.2019  r. na godz. 10:00. 

 

Podpis 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Tomasz Andrukiewicz 

 

Załączniki: 

- nowy obowiązujący wzór umowy 

- nowe przedmiary 

 


